

# **T B Holding Aalborg ApS**

Lavendelvej 13, 7700 Thisted

**CVR-nr. 26 41 17 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021.

---

**Thomas Bach**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	T B Holding Aalborg ApS Lavendelvej 13 7700 Thisted
	CVR-nr.: 26 41 17 77
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Bach
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted
<b>Dattervirksomhed</b>	RoofTG Nordic A/S, Thisted
<b>Associeret virksomhed</b>	Bach & Bojsen ApS, Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at investere i kapitalandele samt værdipapirer i øvrigt.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.574 t.kr. mod 1.523 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>95.150</b>	<b>-20.651</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.084.467	762.833
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	420.840	613.685
Andre finansielle indtægter	791.198	212.696
Nedskrivning af finansielle aktiver	-600.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.008	-7.540
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.769.647</b>	<b>1.561.023</b>
3 Skat af årets resultat	-195.462	-38.373
<b>Årets resultat</b>	<b>1.574.185</b>	<b>1.522.650</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.031.975	372.870
Udbytte for regnskabsåret	300.000	110.600
Overføres til overført resultat	242.210	1.039.180
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.574.185</b>	<b>1.522.650</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	0	457.235
Materielle anlægsaktiver i alt	0	457.235
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.110.968	2.499.834
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.692.192	2.271.352
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.803.160	5.371.186
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.803.160</b>	<b>5.828.421</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	28.438
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	516.465	363.531
Tilgodehavender i alt	516.465	391.969
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.779.510	2.227.958
Værdipapirer i alt	3.779.510	2.227.958
Likvide beholdninger	186.912	42.931
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.482.887</b>	<b>2.662.858</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.286.047</b>	<b>8.491.279</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.738.717	3.706.742
Overført resultat	4.245.418	4.003.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.409.135</b>	<b>7.945.550</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	794.370	248.241
Selskabsskat	76.487	291.844
Anden gæld	6.055	5.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	876.912	545.729
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>876.912</b>	<b>545.729</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.286.047</b>	<b>8.491.279</b>

**1 Særlige poster**

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.333.872	2.964.028	108.000	6.530.900
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	372.870	1.039.180	110.600	1.522.650
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.706.742	4.003.208	110.600	7.945.550
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.031.975	242.210	300.000	1.574.185
	<b>125.000</b>	<b>4.738.717</b>	<b>4.245.418</b>	<b>300.000</b>	<b>9.409.135</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Der er i selskabets balance indregnet andre værdipapirer og kapitalandele til t.kr. 0 pr. 31. december 2020. Som følge af udviklingen i selskabets andre værdipapirer og kapitalandele er der i regnskabsåret foretaget en nedskrivning på t.kr. 600. Denne nedskrivning nedbringer efter ledelsens vurdering værdien af andre værdipapirer og kapitalandele til genindvindingsværdien. Idet denne nedskrivning beror på et ledelsesmæssigt skøn er der naturligvis en vis grad af usikkerhed forbundet med dette. Nedskrivning på t.kr. 600, er indregnet under "Nedskrivning af finansielle aktiver". Denne post betegnes af ledelsen som en særlig post som følge af arten samt den beløbsmæssige karakter.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.099	5.677
Andre finansielle omkostninger	<u>19.909</u>	<u>1.863</u>
	<b><u>22.008</u></b>	<b><u>7.540</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	683.489	430.342
Årets regulering af udskudt skat	28.438	-28.438
Koncernrefusion (sambeskatning)	<u>-516.465</u>	<u>-363.531</u>
	<b><u>195.462</u></b>	<b><u>38.373</u></b>

**Noter**
**4. Materielle anlægsaktiver**

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2020	457.235
Afgang	<u>-457.235</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>

**5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Kostpris 1. januar 2020	1.000.068	1.000.068
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.000.068</u></b>	<b><u>1.000.068</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.575.975	966.789
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.084.468	762.834
Udbytte	<u>-473.334</u>	<u>-153.648</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>2.187.109</u></b>	<b><u>1.575.975</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	<u>-76.209</u>	<u>-76.209</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b><u>-76.209</u></b>	<b><u>-76.209</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>3.110.968</u></b>	<b><u>2.499.834</u></b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
RoofTG Nordic A/S, Thisted	57,90 %	<u>5.373.001</u>	<u>1.873.001</u>
		<b><u>5.373.001</u></b>	<b><u>1.873.001</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	64.375	64.375
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>64.375</b>	<b>64.375</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	2.206.977	2.443.292
Årets resultat	420.840	613.685
Udbytte	0	-850.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>2.627.817</b>	<b>2.206.977</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.692.192</b>	<b>2.271.352</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bach & Bojsen ApS, Thisted	50,0 %	5.384.383	841.680
		<b>5.384.383</b>	<b>841.680</b>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	600.000	600.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
Årets nedskrivninger	-600.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-600.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>600.000</b>

**8. Andre værdipapirer og kapitalandele**

Dagsværdien af ultimo beholdningen udgør t.kr 3.780. Dagsværdien svarer til børskursen. Årets værdiregulering på de værdipapirer, der indgår i ultimo beholdningen, udgør t.kr 212. Årets værdiregulering er indregnet i resultatopgørelsen.

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for tilknyttet virksomheds eventuelle bankgæld på til t.kr. 1.450. Bankmellemværende hos tilknyttet virksomhed udgør på 31. december 2020 et nettoindestående på t.kr. 788.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.